[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	13.05.2011 № 1082-р

	36-я  сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О делегировании представителя Молодёжного Парламента при Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа в состав Молодёжного парламента Камчатского края

Рассмотрев обращение Ребрушкиной А.М., депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу  № 8, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:
1. Отозвать из состава Молодёжного парламента Камчатского края представителя Молодёжного Парламента при Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа Забейду Оксану Станиславовну.

2. Делегировать в состав Молодёжного парламента Камчатского края представителя Молодёжного Парламента при Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа Дружинина Павла Сергеевича.
3. Признать утратившими силу:

- решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа № 313-р от 22.10.2008 «О делегировании представителя Молодёжного Парламента при Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа в состав Молодёжного парламента Камчатского края»;
- решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа № 475-р от 22.04.2009 « О делегировании представителя Молодёжного Парламента при Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа в состав Молодёжного парламента Камчатского края».
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю. Данкулинец